
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

Nr. 
67 

294 
23 

393 
34 
11 

101 
5 

199 
32 
80 

181 
666 
214 

94 

Namn 
Anton Lindström 
Per Mikael Wagenius 
Linus Dahlberg 
Rasmus Andersson 
Sebastian Persson 
David Nordholm 
Jonathan Nilsson 
Lukas Svensson 
Ted Lindborg 
Albin Persson 
Mikael Karlsson 
Erik Bylund 
Johan Svensson 
Thea Arnesson 
Johan Andersson 

Klubb 
Tväråns Intresseförening 
Team Walles MK 
Mora MK 
Ljusdals MK 
Bygdsiljum Motorklubb 
Bollnäs MK 
Norrbottens MS Boden 
Tavelsjö SK 
Lingheds SK 
Bygdsiljum Motorklubb 
Tärna SSK 
Ljusdals MK 
Lingheds SK 
Njurunda MK 
Lofsdalens Skoterklubb 

Märke 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Lynx 
Lynx 
Arctic Cat 
Lynx 
Arctic Cat 
Lynx 
Polaris 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Polaris 
Lynx 
Arctic Cat 

Team 

Team Cubic 
Team Gröning Ljusdal 

Team MotorcenterX 
MSP Racing 

Fuel Hemavan 
Team Empa Racing 
Team Haralds Racing 

R1.  
22 
18 
25 
16 
14 
12 

8 
20 
10 

4 
5 
7 
6 
2 
3 

R2.  
25 
22 
12 
20 
18 
14 
16 

2 
8 

10 
7 
5 
6 
4 
3 

Totala poäng 
47 
40 
37 
36 
32 
26 
24 
22 
18 
14 
12 
12 
12 

6 
6 

diff 
0 
7 

10 
11 
15 
21 
23 
25 
29 
33 
35 
35 
35 
41 
41 

Mästerskapspoäng 
25 
22 
20 
18 
16 
14 
12 
10 

8 
7 
6 
5 
4 
3 
2 

 

Skrivet: 2021-03-06 12:11:07 

Timed by: NTS-Timing.se 
Arr: Mora MK /Mases Snowcross 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

SM & SC Snowcross  Delt. 3 2021 
Stock SC 

Totalt Stock 

Tallhed/Orsa 1,100 Km 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

Nr.  
946 

38 
44 

188 
54 
33 
35 

422 
984 

14 
99 

9 
8 

812 
78 

822 

Namn  
Gustav Vesterlund 
Liam Larsson 
Anton Persson 
Hampus Höglund 
Sixten Johansson 
Robin Brännström 
Emil Pettersson 
Edwin Molund 
Oliver Åneskog 
Leo Öhlin 
Oliver Bröyt 
Alf Granberg 
Linus Staff 
Emil Tidqvist 
Max Jakobsson 
Max Andersson 

Klubb  
Bygdsiljum Motorklubb 
Umeå AK 
Storumans SK 
Östersunds SSK 
Bygdsiljum Motorklubb 
Bygdsiljum Motorklubb 
Umeå AK 
Östersunds SSK 
Malmfältens MCK 
Mora MK 
Lima MS 
Tavelsjö SK 
Skutskärs MS 
Mora MK 
Storumans SK 
Mora MK 

Märke  
Polaris 

Arctic Cat 
Yamaha 
Polaris 
Polaris 
Arctic Cat 
Ski-Doo 
Arctic Cat 
Arctic Cat 
Ski-Doo 
Yamaha 
Arctic Cat 
Lynx 
Ski-Doo 
Lynx 

Nat  
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 

Team  
Team Yngvesson 

Team Yngvesson 
Hälsinge Industrimålning AB 
Team Yngvesson 

Team Mellanströms 

Varv  
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 

9 
9 
9 
9 
9 
8 

Total Tid  
11:31.157 
11:46.010 
12:07.078 
12:08.212 
12:08.321 
12:19.328 
12:19.839 
12:29.239 
12:32.904 
12:43.994 
11:36.682 
11:38.219 
11:51.124 
12:05.160 
13:02.471 
12:01.047 

Avstånd  

14.853 
21.068 

1.134 
0.109 

11.007 
0.511 
9.400 
3.665 

11.090 
1 Varv 
1.537 

12.905 
14.036 
57.311 
1 Varv 

diff  

14.853 
35.921 
37.055 
37.164 
48.171 
48.682 
58.082 

1:01.747 
1:12.837 

1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
2 Varv 

Poäng  
25 
22 
20 
18 
16 
14 
12 
10 

8 
7 
6 
5 
4 
3 
2 
1 

 

Sorterad på varv

Skrivet: 2021-03-06 11:27:44 

Timed by: NTS-Timing.se 
Arr: Mora MK /Mases Snowcross 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

SM & SC Snowcross  Delt. 3 2021 
Ungdom 12-14 

Heat 9 Final  Ungdom 12-14 

Tävling (8:00 och 2 Varv) Startade  11:11:32 

Tallhed/Orsa 1,100 Km 

2021-03-06 11:05 



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 

Nr. 
6 

31 
10 
69 

4 

Namn 
Olle Sahlström 
Linus Pettersson 
Melvin Domnérus 
Nemo Fahlander 
Vidar Noreén Berg 

Klubb 
Tärna SSK 
Borlänge SSK 
Mora MK 
Team Walles MK 
Östersunds SSK 

Märke 
Ski-Doo 
Arctic Cat 
Ski-Doo 
Arctic Cat 
Polaris 

Team 
Fuel Hemavan 
Arctic cat Team Sweden 
Team Säter?s Cykel & Motor 
Arctic cat Team Sweden 

R1.  
25 
22 
18 
20 
16 

R2.  
25 
22 
20 
18 
16 

Totala poäng 
50 
44 
38 
38 
32 

diff 
0 
6 

12 
12 
18 

Mästerskapspoäng 
25 
22 
20 
18 
16 

 

Skrivet: 2021-03-06 11:45:53 

Timed by: NTS-Timing.se 
Arr: Mora MK /Mases Snowcross 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

SM & SC Snowcross  Delt. 3 2021 
Ungdom 14-16 

Totalt Ungdom 14-16 

Tallhed/Orsa 1,100 Km 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

Nr.  
946 

35 
44 

188 
422 

78 
99 

812 
9 

114 

Namn  
Gustav Vesterlund 
Emil Pettersson 
Anton Persson 
Hampus Höglund 
Edwin Molund 
Max Jakobsson 
Oliver Bröyt 
Emil Tidqvist 
Alf Granberg 
Oscar Eriksson 

Klubb  
Bygdsiljum Motorklubb 
Umeå AK 
Storumans SK 
Östersunds SSK 
Östersunds SSK 
Storumans SK 
Lima MS 
Mora MK 
Tavelsjö SK 
Mora MK 

Märke  
Polaris 
Arctic Cat 
Arctic Cat 
Yamaha 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Lynx 
Yamaha 

Nat  
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 

Team  
Team Yngvesson 

Team Yngvesson 
Hälsinge Industrimålning AB 

Varv  
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 

Total Tid  
5:16.422 
5:25.116 
5:30.039 
5:33.290 
5:42.939 
5:48.738 
6:04.518 
6:06.265 
6:07.616 
6:08.782 

Avstånd  

8.694 
4.923 
3.251 
9.649 
5.799 

15.780 
1.747 
1.351 
1.166 

diff  

8.694 
13.617 
16.868 
26.517 
32.316 
48.096 
49.843 
51.194 
52.360 

Poäng  
25 
22 
20 
18 
16 
14 
12 
10 

8 
7 

 

Sorterad på varv

Skrivet: 2021-03-06 09:19:29 

Timed by: NTS-Timing.se 
Arr: Mora MK /Mases Snowcross 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

SM & SC Snowcross  Delt. 3 2021 
Ungdom 12-14 

Heat 1  Kval omg. 1 Ungdom 12-14 

Tävling (5 Varv) Startade  9:06:01 

Tallhed/Orsa 1,100 Km 

2021-03-06 09:00 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

Nr.  
54 
38 
33 
14 
13 

984 
822 

8 
95 

Namn  
Sixten Johansson 
Liam Larsson 
Robin Brännström 
Leo Öhlin 
Viggo Bogg 
Oliver Åneskog 
Max Andersson 
Linus Staff 
Wille Ricknell 

Klubb  
Bygdsiljum Motorklubb 
Umeå AK 
Bygdsiljum Motorklubb 
Mora MK 
MSK Hammaren 
Malmfältens MCK 
Mora MK 
Skutskärs MS 
SMK Ockelbo 

Märke  
Polaris 

Polaris 
Arctic Cat 

Arctic Cat 
Lynx 
Arctic Cat 
Ski-Doo 

Nat  
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 

Team  
Team Yngvesson 

Team Mellanströms 

Team Nordqvist Racing AB 

Varv  
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 

Total Tid  
5:24.696 
5:33.688 
5:35.092 
5:39.810 
5:47.159 
5:51.263 
5:52.576 
6:01.515 
6:30.873 

Avstånd  

8.992 
1.404 
4.718 
7.349 
4.104 
1.313 
8.939 

29.358 

diff  

8.992 
10.396 
15.114 
22.463 
26.567 
27.880 
36.819 

1:06.177 

Poäng  
25 
22 
20 
18 
16 
14 
12 
10 

8 

 

Sorterad på varv

Skrivet: 2021-03-06 09:22:53 

Timed by: NTS-Timing.se 
Arr: Mora MK /Mases Snowcross 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

SM & SC Snowcross  Delt. 3 2021 
Ungdom 12-14 

Heat 2  Kval omg. 1 Ungdom 12-14 

Tävling (5 Varv) Startade  9:15:32 

Tallhed/Orsa 1,100 Km 

2021-03-06 09:10 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 

Nr.  
6 

31 
69 
10 

4 

Namn  
Olle Sahlström 
Linus Pettersson 
Nemo Fahlander 
Melvin Domnérus 
Vidar Noreén Berg 

Klubb  
Tärna SSK 
Borlänge SSK 
Team Walles MK 
Mora MK 
Östersunds SSK 

Märke  
Ski-Doo 
Arctic Cat 
Arctic Cat 
Ski-Doo 
Polaris 

Nat  
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 

Team  
Fuel Hemavan 
Arctic cat Team Sweden 
Arctic cat Team Sweden 
Team Säter?s Cykel & Motor 

Varv  
11 
11 
11 
11 
10 

Total Tid  
10:53.753 
10:59.178 
11:33.070 
11:49.797 
11:04.461 

Avstånd  

5.425 
33.892 
16.727 
1 Varv 

diff  

5.425 
39.317 
56.044 
1 Varv 

Poäng  
25 
22 
20 
18 
16 

 

Sorterad på varv

Skrivet: 2021-03-06 09:41:20 

Timed by: NTS-Timing.se 
Arr: Mora MK /Mases Snowcross 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

SM & SC Snowcross  Delt. 3 2021 
Ungdom 14-16 

Heat 3 Final 1 Ungdom 14-16 

Tävling (8:00 och 2 Varv) Startade  9:28:43 

Tallhed/Orsa 1,100 Km 

2021-03-06 09:20 



Pos  
1 
2 
3 
4 

Nr.  
54 
76 

102 
91 

Namn  
Sebastian Tägtström 
Henrik Mases 
Filip Paalanen 
Elias Staff 

Klubb  
Mora MK 
Mora MK 
Ljusdals MK 
Mora MK 

Märke  
Polaris 
Polaris 
Arctic Cat 
Lynx 

Nat  
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 

Team  Varv  
5 
5 
5 
4 

Total Tid  
5:21.565 
5:38.566 
5:43.337 
5:19.613 

Avstånd  

17.001 
4.771 

1 Varv 

diff  

17.001 
21.772 
1 Varv 

Poäng  
25 
22 
20 
18  

Sorterad på varv

Skrivet: 2021-03-06 10:07:42 

Timed by: NTS-Timing.se 
Arr: Mora MK /Mases Snowcross 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

SM & SC Snowcross  Delt. 3 2021 
Bredd 

Heat 4 Bredd Final 1 

Tävling (5 Varv) Startade  9:48:22 

Tallhed/Orsa 1,100 Km 

2021-03-06 09:50 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

Nr.  
35 
38 

422 
822 

8 
9 

33 
114 

95 
13 

Namn  
Emil Pettersson 
Liam Larsson 
Edwin Molund 
Max Andersson 
Linus Staff 
Alf Granberg 
Robin Brännström 
Oscar Eriksson 
Wille Ricknell 
Viggo Bogg 

Klubb  
Umeå AK 
Umeå AK 
Östersunds SSK 
Mora MK 
Skutskärs MS 
Tavelsjö SK 
Bygdsiljum Motorklubb 
Mora MK 
SMK Ockelbo 
MSK Hammaren 

Märke  
Arctic Cat 

Ski-Doo 
Lynx 
Arctic Cat 
Yamaha 
Polaris 

Ski-Doo 

Nat  
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 

Team  

Team Nordqvist Racing AB 

Varv  
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
4 

Total Tid  
5:31.421 
5:45.391 
5:49.907 
5:57.244 
6:05.646 
6:11.957 
6:13.879 
6:38.951 
6:48.945 
4:46.405 

Avstånd  

13.970 
4.516 
7.337 
8.402 
6.311 
1.922 

25.072 
9.994 

1 Varv 

diff  

13.970 
18.486 
25.823 
34.225 
40.536 
42.458 

1:07.530 
1:17.524 

1 Varv 

Poäng  
25 
22 
20 
18 
16 
14 
12 
10 

8 
7 

 

Sorterad på varv

Skrivet: 2021-03-06 10:10:17 

Timed by: NTS-Timing.se 
Arr: Mora MK /Mases Snowcross 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

SM & SC Snowcross  Delt. 3 2021 
Ungdom 12-14 

Heat 5  Kval omg. 2 Ungdom 12-14 

Tävling (5 Varv) Startade  10:02:38 

Tallhed/Orsa 1,100 Km 

2021-03-06 10:00 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

Nr.  
946 

54 
188 

14 
984 

78 
99 

812 
44 

Namn  
Gustav Vesterlund 
Sixten Johansson 
Hampus Höglund 
Leo Öhlin 
Oliver Åneskog 
Max Jakobsson 
Oliver Bröyt 
Emil Tidqvist 
Anton Persson 

Klubb  
Bygdsiljum Motorklubb 
Bygdsiljum Motorklubb 
Östersunds SSK 
Mora MK 
Malmfältens MCK 
Storumans SK 
Lima MS 
Mora MK 
Storumans SK 

Märke  
Polaris 
Polaris 
Yamaha 
Arctic Cat 
Arctic Cat 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Lynx 
Arctic Cat 

Nat  
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 

Team  
Team Yngvesson 
Team Yngvesson 
Hälsinge Industrimålning AB 

Team Mellanströms 

Team Yngvesson 

Varv  
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 

Total Tid  
5:21.763 
5:37.071 
5:51.541 
5:55.835 
6:03.033 
6:05.396 
6:12.983 
6:17.445 
6:47.661 

Avstånd  

15.308 
14.470 

4.294 
7.198 
2.363 
7.587 
4.462 

30.216 

diff  

15.308 
29.778 
34.072 
41.270 
43.633 
51.220 
55.682 

1:25.898 

Poäng  
25 
22 
20 
18 
16 
14 
12 
10 

8 

 

Sorterad på varv

Skrivet: 2021-03-06 10:21:45 

Timed by: NTS-Timing.se 
Arr: Mora MK /Mases Snowcross 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

SM & SC Snowcross  Delt. 3 2021 
Ungdom 12-14 

Heat 6  Kval omg. 2 Ungdom 12-14 

Tävling (5 Varv) Startade  10:13:55 

Tallhed/Orsa 1,100 Km 

2021-03-06 10:10 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

Nr.  
23 
67 

5 
294 
393 

34 
11 

199 
101 
181 
666 

80 
32 
94 

214 

Namn  
Linus Dahlberg 
Anton Lindström 
Lukas Svensson 
Per Mikael Wagenius 
Rasmus Andersson 
Sebastian Persson 
David Nordholm 
Ted Lindborg 
Jonathan Nilsson 
Erik Bylund 
Johan Svensson 
Mikael Karlsson 
Albin Persson 
Johan Andersson 
Thea Arnesson 

Klubb  
Mora MK 
Tväråns Intresseförening 
Tavelsjö SK 
Team Walles MK 
Ljusdals MK 
Bygdsiljum Motorklubb 
Bollnäs MK 
Lingheds SK 
Norrbottens MS Boden 
Ljusdals MK 
Lingheds SK 
Tärna SSK 
Bygdsiljum Motorklubb 
Lofsdalens Skoterklubb 
Njurunda MK 

Märke  
Lynx 
Ski-Doo 
Lynx 
Ski-Doo 
Lynx 
Arctic Cat 
Lynx 
Polaris 
Arctic Cat 
Ski-Doo 
Polaris 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Arctic Cat 
Lynx 

Nat  
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 

Team  
Team Cubic 

Team Gröning Ljusdal 

Team MotorcenterX 

MSP Racing 
Team Empa Racing 
Team Haralds Racing 
Fuel Hemavan 

Varv  
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
11 
11 
11 
11 
11 
11 

4 

Total Tid  
12:21.061 
12:28.213 
12:59.654 
13:01.252 
13:10.961 
13:22.055 
13:25.628 
14:24.053 
12:24.356 
12:47.432 
12:51.785 
13:18.253 
13:24.035 
13:33.388 

4:59.913 

Avstånd  

7.152 
31.441 

1.598 
9.709 

11.094 
3.573 

58.425 
1 Varv 

23.076 
4.353 

26.468 
5.782 
9.353 

7 Varv 

diff  

7.152 
38.593 
40.191 
49.900 

1:00.994 
1:04.567 
2:02.992 

1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
8 Varv 

Poäng  
25 
22 
20 
18 
16 
14 
12 
10 

8 
7 
6 
5 
4 
3 
2 

 

Sorterad på varv

Skrivet: 2021-03-06 10:52:33 

Timed by: NTS-Timing.se 
Arr: Mora MK /Mases Snowcross 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

SM & SC Snowcross  Delt. 3 2021 
Stock SC 

Heat 7 Final 1 Stock SC 

Tävling (10:00 och 2 Varv) Startade  10:36:14 

Tallhed/Orsa 1,100 Km 

2021-03-06 10:20 



Pos  
1 
2 
3 
4 

Nr.  
54 
76 

102 
91 

Namn  
Sebastian Tägtström 
Henrik Mases 
Filip Paalanen 
Elias Staff 

Klubb  
Mora MK 
Mora MK 
Ljusdals MK 
Mora MK 

Märke  
Polaris 
Polaris 
Arctic Cat 
Lynx 

Nat  
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 

Team  Varv  
5 
5 
5 
5 

Total Tid  
5:36.745 
5:49.744 
5:52.757 
6:46.978 

Avstånd  

12.999 
3.013 

54.221 

diff  

12.999 
16.012 

1:10.233 

Poäng  
25 
22 
20 
18  

Sorterad på varv

Skrivet: 2021-03-06 11:05:09 

Timed by: NTS-Timing.se 
Arr: Mora MK /Mases Snowcross 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

SM & SC Snowcross  Delt. 3 2021 
Bredd 

Heat 8 Bredd Final 2 

Tävling (5 Varv) Startade  10:57:50 

Tallhed/Orsa 1,100 Km 

2021-03-06 10:55 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 

Nr.  
6 

31 
10 
69 

4 

Namn  
Olle Sahlström 
Linus Pettersson 
Melvin Domnérus 
Nemo Fahlander 
Vidar Noreén Berg 

Klubb  
Tärna SSK 
Borlänge SSK 
Mora MK 
Team Walles MK 
Östersunds SSK 

Märke  
Ski-Doo 
Arctic Cat 
Ski-Doo 
Arctic Cat 
Polaris 

Nat  
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 

Team  
Fuel Hemavan 
Arctic cat Team Sweden 
Team Säter?s Cykel & Motor 
Arctic cat Team Sweden 

Varv  
10 
10 
10 
10 

9 

Total Tid  
10:36.442 
10:41.742 
11:20.112 
11:27.429 
11:02.956 

Avstånd  

5.300 
38.370 

7.317 
1 Varv 

diff  

5.300 
43.670 
50.987 
1 Varv 

Poäng  
25 
22 
20 
18 
16 

 

Sorterad på varv

Skrivet: 2021-03-06 11:45:30 

Timed by: NTS-Timing.se 
Arr: Mora MK /Mases Snowcross 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

SM & SC Snowcross  Delt. 3 2021 
Ungdom 14-16 

Heat 10 Final 2 Ungdom 14-16 

Tävling (8:00 och 2 Varv) Startade  11:32:13 

Tallhed/Orsa 1,100 Km 

2021-03-06 11:25 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

Nr.  
67 

294 
393 

34 
101 

11 
23 
32 

199 
80 

666 
181 
214 

94 
5 

Namn  
Anton Lindström 
Per Mikael Wagenius 
Rasmus Andersson 
Sebastian Persson 
Jonathan Nilsson 
David Nordholm 
Linus Dahlberg 
Albin Persson 
Ted Lindborg 
Mikael Karlsson 
Johan Svensson 
Erik Bylund 
Thea Arnesson 
Johan Andersson 
Lukas Svensson 

Klubb  
Tväråns Intresseförening 
Team Walles MK 
Ljusdals MK 
Bygdsiljum Motorklubb 
Norrbottens MS Boden 
Bollnäs MK 
Mora MK 
Bygdsiljum Motorklubb 
Lingheds SK 
Tärna SSK 
Lingheds SK 
Ljusdals MK 
Njurunda MK 
Lofsdalens Skoterklubb 
Tavelsjö SK 

Märke  
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Lynx 
Arctic Cat 
Arctic Cat 
Lynx 
Lynx 
Ski-Doo 
Polaris 
Ski-Doo 
Polaris 
Ski-Doo 
Lynx 
Arctic Cat 
Lynx 

Nat  
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 

Team  

Team Gröning Ljusdal 

MSP Racing 
Team MotorcenterX 
Team Cubic 

Fuel Hemavan 
Team Haralds Racing 
Team Empa Racing 

Varv  
12 
12 
12 
12 
12 
12 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 

5 

Total Tid  
12:52.858 
13:31.914 
13:41.066 
13:51.175 
13:51.882 
14:11.534 
12:54.815 
13:01.300 
13:06.414 
13:08.294 
13:22.664 
13:26.932 
13:47.824 
13:50.297 
14:15.048 

Avstånd  

39.056 
9.152 

10.109 
0.707 

19.652 
1 Varv 
6.485 
5.114 
1.880 

14.370 
4.268 

20.892 
2.473 

6 Varv 

diff  

39.056 
48.208 
58.317 
59.024 

1:18.676 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
7 Varv 

Poäng  
25 
22 
20 
18 
16 
14 
12 
10 

8 
7 
6 
5 
4 
3 
2 

 

Sorterad på varv

Skrivet: 2021-03-06 12:11:36 

Timed by: NTS-Timing.se 
Arr: Mora MK /Mases Snowcross 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

SM & SC Snowcross  Delt. 3 2021 
Stock SC 

Heat 11 Final 2 Stock SC 

Tävling (10:00 och 2 Varv) Startade  11:53:42 

Tallhed/Orsa 1,100 Km 

2021-03-06 11:45 



Pos 
1 
2 
3 
4 

Nr. 
54 
76 

102 
91 

Namn 
Sebastian Tägtström 
Henrik Mases 
Filip Paalanen 
Elias Staff 

Klubb 
Mora MK 
Mora MK 
Ljusdals MK 
Mora MK 

Märke 
Polaris 
Polaris 
Arctic Cat 
Lynx 

Team R1.  
25 
22 
20 
18 

R2.  
25 
22 
20 
18 

Totala poäng 
50 
44 
40 
36 

diff 
0 
6 

10 
14  

Skrivet: 2021-03-06 11:07:24 

Timed by: NTS-Timing.se 
Arr: Mora MK /Mases Snowcross 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

SM & SC Snowcross  Delt. 3 2021 
Bredd 

Totalt Bredd 

Tallhed/Orsa 1,100 Km 



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 

Nr. 
946 

35 
54 
38 

188 
422 

14 
33 

822 
984 

44 
78 

8 
99 
13 

9 
812 
114 

95 

Namn 
Gustav Vesterlund 
Emil Pettersson 
Sixten Johansson 
Liam Larsson 
Hampus Höglund 
Edwin Molund 
Leo Öhlin 
Robin Brännström 
Max Andersson 
Oliver Åneskog 
Anton Persson 
Max Jakobsson 
Linus Staff 
Oliver Bröyt 
Viggo Bogg 
Alf Granberg 
Emil Tidqvist 
Oscar Eriksson 
Wille Ricknell 

Klubb 
Bygdsiljum Motorklubb 
Umeå AK 
Bygdsiljum Motorklubb 
Umeå AK 
Östersunds SSK 
Östersunds SSK 
Mora MK 
Bygdsiljum Motorklubb 
Mora MK 
Malmfältens MCK 
Storumans SK 
Storumans SK 
Skutskärs MS 
Lima MS 
MSK Hammaren 
Tavelsjö SK 
Mora MK 
Mora MK 
SMK Ockelbo 

Märke 
Polaris 
Arctic Cat 
Polaris 

Yamaha 
Ski-Doo 
Arctic Cat 
Polaris 
Lynx 
Arctic Cat 
Arctic Cat 
Ski-Doo 
Arctic Cat 
Ski-Doo 

Yamaha 
Lynx 

Ski-Doo 

Team 
Team Yngvesson 

Team Yngvesson 

Hälsinge Industrimålning AB 

Team Mellanströms 
Team Yngvesson 

Team Nordqvist Racing AB 

R1.  
25 
22 
-- 
-- 

18 
16 
-- 
-- 
-- 
-- 

20 
14 
-- 

12 
-- 
8 

10 
7 
-- 

R2.  
-- 
-- 

25 
22 
-- 
-- 

18 
20 
12 
14 
-- 
-- 

10 
-- 

16 
-- 
-- 
-- 
8 

R3.  
-- 

25 
-- 

22 
-- 

20 
-- 

12 
18 
-- 
-- 
-- 

16 
-- 
7 

14 
-- 

10 
8 

R4.  
25 
-- 

22 
-- 

20 
-- 

18 
-- 
-- 

16 
8 

14 
-- 

12 
-- 
-- 

10 
-- 
-- 

Totala poäng 
50 
47 
47 
44 
38 
36 
36 
32 
30 
30 
28 
28 
26 
24 
23 
22 
20 
17 
16 

diff 
0 
3 
3 
6 

12 
14 
14 
18 
20 
20 
22 
22 
24 
26 
27 
28 
30 
33 
34 

 

Skrivet: 2021-03-06 10:22:30 

Timed by: NTS-Timing.se 
Arr: Mora MK /Mases Snowcross 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

SM & SC Snowcross  Delt. 3 2021 
Ungdom 12-14 

Kvaltotal Ungdom 12-14 

Tallhed/Orsa 1,100 Km 
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